
ZARZĄDZENIE NR 222/18
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia Planu kontroli zewnętrznych na rok 2018

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r 
poz. 2077) § 31-36 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy określonego Zarządzeniem Nr 5/15 Kierownika 
Urzędu z dnia 01 czerwca 2015 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 15/17 Kierownika Urzędu z dnia 19 grudnia 
2017 roku oraz Zarządzenia Nr 23/11 Kierownika Urzędu z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie kontroli 
zarządczej w Gminie Mielnik zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam Plan kontroli zewnętrznej prowadzonej przez komórki organizacyjne Urzędu Gminy na rok 2018, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom referatów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 1268E5A1-876F-4A2E-86A6-7A5CBC60661B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 222/18

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 10 stycznia 2018 r.

Plan kontroli zewnętrznych na 2018 rok.

L. p.
Jednostka
kontrolowana

Zakres
kontroli

Termin
kontroli

Rodzaj
kontroli

Referat
odpowiedzialny

1 Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Mielniku Kontrola realizacji zadań własnych oraz poniesionych kosztów w roku 2017. I kwartał sprawdzająca Finansowy

2 Zakład Gospodarki
Komunalnej w Mielniku

Realizacja zadań statutowych, jakość świadczonych usług, prawidłowość
gospodarowania mieniem i środkami publicznymi, prawidłowość prowadzenia
gospodarki finansowej.

I kwartał sprawdzająca
Finansowy,
Infrastruktury i Rozwoju,
Organizacyjny i Spraw
Obywatelskich

3 Zespół Szkół w Mielniku Kontrola realizacji planów finansowych, gospodarka środkami rzeczowymi w
jednostce i ich likwidacja, nawiązywanie stosunków pracy, powierzanie
obowiązków, aneksowanie umów i zakresów obowiązków, bezpieczeństwo i
higiena pracy na stanowiskach pomocniczych i obsługi, akty prawa
wewnętrznego obowiązującego w jednostce i ich redagowanie, systemy
dokształcania nauczycieli i wydatkowanie na ten cel środków, czas pracy i
jego rozliczanie, zmówienia publiczne i ich realizacja.
Okres objęty kontrolą od 22 marca 2017 roku do końca m-ca marca 2018
roku.

II kwartał sprawdzająca Finansowy,
Infrastruktury i Rozwoju,
Organizacyjny i Spraw
Obywatelskich

4 Gminna Biblioteka
Publiczna w Mielniku Kontrola w zakresie realizacji przychodów i kosztów za okres 2017 rok. III kwartał sprawdzająca Finansowy

5 Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i
Rekreacji w Mielniku

Kontrola w zakresie realizacji przychodów i kosztów za okres 2017 rok. III kwartał sprawdzająca Finansowy

Id: 1268E5A1-876F-4A2E-86A6-7A5CBC60661B. Podpisany Strona 1


		2018-01-16T13:01:00+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




